6. Treuchtlinger Frihjahrslauf am 18.03.2000

Ergebnisliste nach Altersklassen / Hauptlauf 10.000 m

Hauptlauf 10.000 m - Frauen / 10.000 m

Platz Zeit (brutto)  StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

1 00:42:27 240 Reich, Manuela 1974 w SV Schambach

2 00:42:59 76 Drebinger, Babsi 1974 w LG Nurnberg

3 00:43:17 239 Bdhm, Sibille 1978 w SV Schambach

4 00:46:15 198 Seidel, Marion 1972 w A-Team

5 00:52:29 136 Stockmaier, Julia 1980 W TSV Polizei Eichstatt

Hauptlauf 10.000 m - Manner / 10.000 m

Platz Zeit (brutto)  StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

1 00:30:50 3 Forster, Markus 1975 M PZM Team SC Riederau
2 00:32:44 18 Mogen, Martin 1980 m SC Roth

3 00:33:15 45 Felber, Roland 1972 M LG Veitsbronn

4 00:34:07 22 Eichhorn, Bernd 1975 M SC Roth

5 00:35:02 61 Reinhart, Jochen 1976 m SV 05 Wiirzburg

6 00:35:02 190 Henneberger, Ulrich 1977 M SV 05 Wurzburg

7 00:35:16 93 Stral3ner, Andreas 1979 m ESV Treuchtlingen

8 00:35:19 244 Schwarz, Wolfgang 1979 m SV Schambach

9 00:35:26 104 Schonweil3, Markus 1974 m SC Roth

10 00:35:49 196 Brandenburg, Andreas 1975 m SC Roth

11 00:35:54 245 Durst, Karl 1980 m SV Schambach

12 00:36:25 147 Zink, Christian-Jorg 1976 M ohne Verein

i3 00:36:47 184 Volkert, Werner 1971 M ohne Verein

14 00:37:57 134 Liborius, Stefan 1977 M Bergsport Ansbach
15 00:38:48 48 Hein, Thomas 1971 m ESV Treuchtlingen
16 00:39:07 128 Bohm, Martin 1975 M SV Schambach

17 00:42:10 185 Funk, Christian 1975 M ohne Verein

18 00:43:53 126 Englsperger, Stefan 1975 m Lauftreff Mihldorf
19 00:44:43 191 Doblinger, Andreas 1980 M SV 05 Wiirzburg
Hauptlauf 10.000 m - mannliche Jugend A / 10.000 m

Platz Zeit (brutto)  StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

1 00:39:44 172 Bdhner, Christoph 1982 M Post SV Niirnberg
Hauptlauf 10.000 m - Senioren M30 / 10.000 m

Platz Zeit (brutto)  StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

1 00:33:22 55 Grundner, Christian 1968 M TV Geiselhdring

2 00:33:43 60 Mergler, Andreas 1968 m TG 48 Schweinfurt

3 00:33:45 193 Schulz, Dietmar 1969 M SC Roth

4 00:33:50 207 Braun, Thomas 1967 m Arriba Goppersdorf
5 00:33:56 99 Vetter, Jurgen 1969 m ESV Treuchtlingen

6 00:34:23 56 Roth, Udo 1969 m TSG Ellingen 1893
7 00:34:29 179 Pascher, Alexander 1966 M RC Germania Weisssenburg
8 00:35:17 173 Pickl, Christian 1967 m SV Schwabach

9 00:35:30 63 Seib, Torsten 1968 m TSV Ottingen

10 00:36:00 113 Reichel, Christian 1967 m SG Rednitzhembach
11 00:36:36 202 Lang, Curt 1969 M TSV Neuhaus

12 00:36:46 102 Kladny, Ralf 1970 m Lauftreff Ansbach-Nord
13 00:36:54 65 Fall, Nico 1970 m TSV Ottingen

14 00:37:02 230 Ruf, Werner 1969 M LSG Aalen

15 00:38:12 69 Dommel, Rainer 1968 m TSV Ottingen

16 00:38:26 24 Steinbauer, Gunther 1966 M DJK SC Vorra

17 00:39:00 14 Beck, Lars 1969 M run & bike Kelheim
18 00:39:03 241 Gsanger, Jens 1969 m SV Schambach

19 00:39:45 28 Kirsch, Rainer 1969 m TSV Dinkelsbuhl

20 00:42:01 36 Berka, Frank 1970 m MRRC Minchen

21 00:42:25 199 Wenisch, Martin 1967 m A-Team

22 00:44:10 233 Vogel, Rainer 1967 M Geh-Punkt Weilenburg
23 00:50:29 250 Korn, Thomas 1966 m LT Friedenskirche

Hauptlauf 10.000 m - Senioren M35/ 10.000 m

Platz Zeit (brutto)  StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

1 00:33:36 114 Ehrhardt, Axel 1961 m SG Rednitzhembach
2 00:34:36 168 Schierl, Thomas 1965 M TSV Hoéchstadt/Aisch
3 00:35:09 20 Weich, Hans 1963 M DJK Laibstadt

4 00:35:54 44 Gotz, Werner 1961 m TSG Ellingen 1893
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6. Treuchtlinger Frihjahrslauf am 18.03.2000

Hauptlauf 10.000 m - Senioren M35/ 10.000 m

Platz
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Zeit (brutto)
00:35:58
00:36:29
00:36:45
00:36:52
00:36:57
00:37:13
00:37:17
00:37:46
00:38:28
00:38:44
00:39:04
00:39:23
00:39:28
00:39:39
00:39:42
00:41:13
00:41:36
00:42:17
00:42:31
00:46:58
00:48:00
00:52:34

StartNr.
119
182
116
214
156
105
92
195
232
42
183
57
231
206
213
127
27
46
236
31
41
234

Name

Krug, Thomas
Vogel, Joachim
Noack, Jochen
Ripperger, Harald
Nusslein, Steffen
Grol3beck, Stefan
Grimm, Klaus
Trondle, Thomas
Schlupf, Wolfgang
Behrendt, Jorg
Puls, Gunther

Ott, Frank

Oster, Siggi

Koch, Karl-Heinz
Bergander, Dietmar
Schulze, Thomas
Pfahler, Thomas
Birlein, Thomas
Hirschmann, Matthias
Thalhauser, Erwin
Muske, Jurgen
Schmidt, Alex

Hauptlauf 10.000 m - Senioren M40 / 10.000 m

Platz

IS
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Zeit (brutto)
00:31:47
00:33:13
00:33:52
00:34:18
00:34:23
00:35:17
00:35:19
00:35:24
00:35:39
00:36:33
00:36:58
00:37:49
00:38:13
00:39:13
00:39:16
00:39:22
00:39:41
00:39:43
00:39:49
00:40:10
00:40:17
00:40:36
00:41:45
00:41:56
00:42:01
00:43:48
00:44:06
00:45:07
00:45:22
00:45:27
00:45:47
00:50:17
00:50:48

StartNr.
4
169
40
170
91
194
212
211
73
210
33
53
164
118
135
71
162
181
67
120
64
39
174
112
235
178
216
132
249
68
101
29
16

Name

Schatz, Alexander
Freudenberger, Hans
Strobel, Klaus
Freudenberger, Josef
Gattenmeyer, Gerhard
Mankus, Siegfried
Friedrich, Jurgen
Schibel, Friedrich
Fischer, Arnold
Amslinger, Alfred
Kudlich, Reinhard
Braun, Friedrich
Huhnholt, Theo
Lautner, Anton
Meyer, Klaus
Dietrich, Alwin
Unterholzner, Martin
Schlecht, Klaus
StraBner, Wolfgang
Hauck, Reinhold
Schmid, Berhard
Korber, Dr. Adolf
Mielke, Hartmut
Fichtner, Helge
Mundel, Joachim
Friedrichs, Andreas
Glockel, Reinhard
Ewald, Peter
Ditterich, Claus
Baumgartl, Hartmut
Mdiller, Maximilian
Fiedler, Reinhard
Kechele, Gerhard

Hauptlauf 10.000 m - Senioren M45 / 10.000 m

Platz
1
2
3

Zeit (brutto)
00:33:47
00:35:37
00:37:52

00:38:17

StartNr.
171

38

21

32

Name

SuR, Helmut
Decombe, Daniel
Steinfeld, Peter

Depperschmidt, Michael

Jahrgang
1961
1965
1964
1962
1965
1963
1963
1961
1963
1962
1963
1963
1961
1962
1961
1963
1963
1963
1962
1963
1965
1963

Jahrgang
1958
1960
1958
1957
1958
1957
1960
1959
1960
1958
1960
1957
1958
1960
1958
1958
1958
1956
1956
1956
1959
1956
1958
1957
1959
1957
1956
1958
1960
1959
1958
1957
1959

Jahrgang
1954
1952
1954

1953
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Geschl.

Verein

VFL Neustadt/Co.

LG Hof

SG Rednitzhembach
SV Leerstetten

TS 1861 Herzogenaurach
TSV Mérsdorf

ESV Treuchtlingen

SC Roth

Geh-Punkt Weillenburg
LG Kreis Ansbach

LG Hof

ohne Verein

Eintracht Kattenhochstatt
Tri-Team Burgoberbach
SV Leerstetten

VfB Coburg

ESV Treuchtlingen

TSG Ellingen 1893
Geh-Punkt Weil3enburg
Hobby

Hobby

Geh-Punkt WeilRenburg

Verein

SC Roth

TSV Hochstadt/Aisch
LG Kreis Ansbach
TSV Héchstadt/Aisch
ESV Treuchtlingen

SC Roth

TV Gunzenhausen

TV Gunzenhausen
TSV Wemding

TV Gunzenhausen
TSV Burghaslach

TSV Wassermungenau
LG Mettenheim

TSV Neuburg
Bergsport Ansbach
TSV Ottingen

LG Mettenheim

TSV Wemding

ESV Treuchtlingen

LG Hasssberge

TSV Ottingen

LG Kreis Ansbach

LAC Quelle Furth/Minchen 1860
TV Jahn Nirnberg
Geh-Punkt Weilenburg
LG Spalt GroRweingarten
ESV Treuchtlingen

LG Landkreis Roth

LT Friedenskirche

TSV Ottingen

TSV Georgensgmiind
TSG Ellingen 1893
TSV Ottingen

Verein

TSV Hoéchstadt/Aisch

MTP Hersbruck

LG Stadtwerke Miinchen / PowerBar Team
Elite

SV Kasing
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6. Treuchtlinger Frihjahrslauf am 18.03.2000

Hauptlauf 10.000 m - Senioren M45 / 10.000 m
Platz Zeit (brutto)  StartNr. Name
5 00:39:55 43 Bantke, Jirgen

6 00:40:21 37 Bruckel, Johann

7 00:42:37 58 Herb, Xaver

8 00:43:04 23 Horndasch, Helmut
9 00:44:51 74 Koch, Thomas

10 00:45:04 75 Seiler, Gerhard
11 00:45:39 51 Stecher, Josef

12 00:45:40 54 Mielke, Alfred

13 00:45:42 177 Hausmann, Alfred
14 00:45:55 66 Muller, Klaus

15 00:47:32 52 Kronfelder, Josef
16 00:54:42 167 Schmidt, Reinhold

Hauptlauf 10.000 m - Senioren M50 / 10.000 m

Platz Zeit (brutto)  StartNr. Name

1 00:36:54 165 Neudeck, Karl-Heinz
2 00:37:00 186 Rattner, Manfred
3 00:37:11 139 Hobst, Dr. Eduard
4 00:38:11 219 Joas, Reinhard

5 00:38:49 157

6 00:38:53 242
7 00:39:46 243
8 00:40:06 115

Ast, Gunther
Meyer, Ludwig

9 00:40:41 117 KieRling, Richard
10 00:40:52 34 Hassler, Willi

11 00:42:21 35 Probst, Johann
12 00:43:00 97 Dénzer, Georg
13 00:43:09 50 Kubler, Walter
14 00:44:18 215 Dreger, Gert

15 00:45:53 11 MC Mahan, Larry
16 00:45:58 59 Blasel, Alfredo
17 00:46:42 108 Weil3, Hermann
18 00:46:52 218 Goppelt, Peter

Hauptlauf 10.000 m - Senioren M55/ 10.000 m
Platz Zeit (brutto)  StartNr. Name

1 00:37:07 30 Gartner, Alfred

2 00:38:14 142 Fechler, Bodo

3 00:38:38 175 Kestler, Rainer

4 00:42:15 197 Waschbichler, Josef
5 00:42:48 62 BloR3, Ernst

6 00:43:26 152 Bauer, Roman

7 00:49:32 111 Thunhart, Heinz

8 00:51:55 72 Reiss, Gerhard

9 00:56:02 154 Goldschatz, Glnter

Hauptlauf 10.000 m - Senioren M60 / 10.000 m
Platz Zeit (brutto)  StartNr. Name

1 00:38:12 140 Reichel, Alfred

2 00:38:59 160 Minde, Bernhard

3 00:39:54 13 Pfitzer, Josef

4 00:43:14 159 Seeberger, Georg
5 00:43:21 17 Mordhorst, Norbert
6 00:45:24 12 Mikuta, Herwig

7 00:45:30 163 Deuss, Peter

8 00:46:04 19 Pfaff, Georg

9 00:47:22 107 Beier, Sighart

10 00:49:40 201 Schmittner, Werner

Hauptlauf 10.000 m - Senioren M65 / 10.000 m

Platz Zeit (brutto)  StartNr. Name

1 00:40:22 144 Binder, Ernst

2 00:46:47 138 Schmidt, Robert

Hauptlauf 10.000 m - Senioren M70 / 10.000 m
Platz Zeit (brutto)  StartNr. Name

Schumacher, Manfred

Redlingshdéfer, Siegfried

Jahrgang
1955
1952
1953
1955
1953
1952
1955
1954
1955
1951
1954
1955

Jahrgang
1950
1949
1947
1948
1947
1950
1950
1950
1947
1949
1947
1949
1950
1949
1946
1948
1946
1948

Jahrgang
1943
1941
1945
1945
1941
1943
1943
1943
1945

Jahrgang
1940
1938
1937
1940
1937
1939
1937
1938
1939
1939

Jahrgang
1934
1934

Jahrgang
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Geschl.

Geschl.

Verein

SCR Schnaittach

SV Kasing

TSV Donauw6érth

ESV Treuchtlingen
Alcatel Gunzenhausen
TSV Ottingen

SV Finfstetten

LAC Quelle Furth/Minchen 1860
LG Spalt GroRweingarten
TSV Ottingen

ohne Verein

TV Eckersmihlen

Verein

Triathlon Hub

FSV Grossenseebach

LG Nurnberg

TSV Dinkelsbihl

TS 1861 Herzogenaurach
SV Schambach

SV Schambach

SG Rednitzhembach

SG Rednitzhembach
TSV Burghaslach

TSV Ottingen

ESV Treuchtlingen

SV Unterwurmbach

ESV Treuchtlingen
Frimont California

TSV Burghaslach

SG Rednitzhembach
Lauftreff Wassermungenau

Verein

TSV Ingolstadt-Nord

LG Nurnberg

LG Forchheim

TSV Ettring

SV Westheim

LC Aichach

ESV Nirnberg Rangierbahnhof
TSV Ottingen

TSV 1895 Burgfarrnbach

Verein

LG Nurnberg

TS 1861 Herzogenaurach
ILC Geretsried

TS 1861 Herzogenaurach
ohne Verein

LG Kreis Dachau

LG Mettenheim

TV Gerolzhofen

SG Rednitzhembach

TV Ochsenfurt

Verein
LG Nurnberg
LG Nurnberg

Verein
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6. Treuchtlinger Frihjahrslauf am 18.03.2000

Hauptlauf 10.000 m - Senioren M70 / 10.000 m

Platz Zeit (brutto)  StartNr. Name
1 00:51:10 141 Muhlenbrock, Jirgen
2 00:53:39 121 Hauck, Karl

Hauptlauf 10.000 m - Seniorinnen W30 / 10.000 m

Platz Zeit (brutto)  StartNr. Name

1 00:41:42 187 Geier-Miuller, Monika
2 00:42:18 47 Gotz-Birlein, Angelika
3 00:43:36 161 Eibelsgruber, Mary

4 00:43:45 155 Graf, Heike

5 00:46:54 238 Drescher, Dagmar

6 00:47:51 49 Lechner, Simone

7 00:48:03 237 Husseneder, Martina
8 00:49:08 180 Radajewski, Brigitte

Hauptlauf 10.000 m - Seniorinnen W35 / 10.000 m

Platz Zeit (brutto)  StartNr. Name

1 00:35:55 95 Pfranger, Birgit

2 00:39:40 96 Dinkelmeyer, Monika
3 00:45:33 26 Konig, Ingrid

4 00:45:41 125 Becker, Friedlinde

5 00:47:09 145 Feuchter, Petra

6 00:48:02 124 Christ, Marion

7 00:49:32 176 Grell, Gertrud

8 00:49:41 228 MeRner-Schiller, Petra
9 00:50:02 227 Weil3el, Liane

10 00:54:22 247 Ditterich, Christa

Hauptlauf 10.000 m - Seniorinnen W40 / 10.000 m

Platz Zeit (brutto)  StartNr. Name

1 00:41:03 143 Schober, Rita

2 00:42:13 205 Wabhl, Gerlinde

3 00:44:37 106 Thum, Elfriede

4 00:48:50 70 Genck, Brigitte

5 00:50:42 248 Augustin, Monika
6 00:52:05 203 Collisi, Elke

7 00:53:45 15 Spéth, Rina

8 00:55:28 229 Noller, Heike

Hauptlauf 10.000 m - Seniorinnen W45 / 10.000 m

Platz Zeit (brutto)  StartNr. Name

1 00:43:39 204 Humann-Ginther, Inge
2 00:47:28 188 GoRmann, Uschi

3 00:49:03 25 Hoffmann, Ingrid

4 00:52:54 109 Weif3, Ingrid

Hauptlauf 10.000 m - Seniorinnen W50 / 10.000 m

Platz Zeit (brutto)  StartNr. Name
1 00:43:07 98 Dénzer, llona
2 00:44:01 192 Dorr, Edeltraud

Hauptlauf 10.000 m - Seniorinnen W55 / 10.000 m

Platz Zeit (brutto)  StartNr. Name

1 00:43:38 200 Schmittner, Gerlinde
2 00:45:32 151 Bauer, Leni

3 00:46:50 153 Goldschatz, Ingrid

4 00:48:07 189 Teibach, Margret

Hauptlauf 10.000 m - Seniorinnen W65 / 10.000 m
Platz Zeit (brutto)  StartNr. Name
1 00:48:41 137 Schmidt, Betty

Hauptlauf 10.000 m - weibliche Jugend B / 10.000 m
Platz Zeit (brutto)  StartNr. Name
1 00:47:47 220 Postel, Sandra

Jahrgang
1928
1929

Jahrgang
1966
1966
1968
1968
1970
1966
1967
1966

Jahrgang
1963
1963
1962
1961
1964
1962
1962
1964
1963
1964

Jahrgang
1956
1956
1956
1956
1956
1957
1960
1958

Jahrgang
1955
1954
1952
1951

Jahrgang
1949
1950

Jahrgang
1945
1945
1943
1941

Jahrgang
1935

Jahrgang
1983
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Geschl.
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Verein
LG Nurnberg
LG Hasssberge

Verein

FSV Grossenseebach
TSG Ellingen 1893

LG Mettenheim

TS 1861 Herzogenaurach
SV Schambach

TSV Ottingen

TSV Neustadt/Aisch

TSV Huisheim

Verein

ESV Treuchtlingen
ESV Treuchtlingen
TSG Ellingen 1893

LG Hasssberge
FC/DJK Burgoberbach
LG Hasssberge

LG Spalt GroRBweingarten
ohne Verein

SC Roth

LT Friedenskirche

Verein

LG Nurnberg

TSV Neuhaus

TSV Georgensgmiind
TSV Ottingen

LT Friedenskirche
TSV Neuhaus

ohne Verein

ohne Verein

Verein

TSV Neuhaus

FSV Grossenseebach
TSV Roth

SG Rednitzhembach

Verein
ESV Treuchtlingen
SC Roth

Verein

TV Ochsenfurt

LC Aichach

TSV 1895 Burgfarrnbach
FSV Grossenseebach

Verein
LG Nurnberg

Verein
LG Kreis Ansbach
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